平成 20 年 4月 28 日

各   位

                         会 社 名 フ ジ ッ コ 株 式 会 社

                         代表者名 代表取締役社長 福井 正一

                         （コード番号 2908 東証・大証１部）

                         〔問合せ先〕

取締役企画本部長 岩井 邦夫

                          電話 078-303-5921

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、平成 20 年 4 月 28 日開催の取締役会において、平成 20 年 3 月 31 日を基準日とする剰

余金の配当案を、下記の通り平成 20 年 6月 27 日開催予定の当社第 48 回定時株主総会に付議する

ことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額 直近の配当予想
（平成 20 年 2 月 5 日公表）

前期実績
（平成 19 年 3 月期）

基準日 平成 20年 3月 31 日 同左 平成 19年 3月 31 日

１株当たり
配当金

15 円 50 銭
普通配当 12円 50 銭
特別配当 3 円 00 銭

12 円 50 銭 12 円 50 銭

配当金の総額 506 百万円 － 422 百万円

効力発生日 平成 20年 6月 30 日 － 平成 19年 6月 29 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由
当社は、収益性の向上と財務体質の強化に努め、着実に業績を向上させ、株主への利益

還元を充実させていくことを最重要課題としております。当期の配当につきましては、財
政状態等も含めて総合的に判断し、今後ともさらなるご支援を賜るべく直近予想（平成 20
年 2 月 5 日）の 12 円 50 銭から、特別配当として 3円増額し、1株当り配当金を 15円 50 銭
といたします。

（参考）年間配当の内訳

 1 株当たり配当金

基 準 日 中間期末 期末 年間

当 期 実 績 12 円 50 銭
15 円 50 銭

普通配当 12円50銭
特別配当 3 円 00 銭

28 円 00 銭

前期実績(平成 19 年 3 月期) 12 円 50 銭 12 円 50 銭 25 円 00 銭

以 上